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                                              Nr.1378/27/01/15.09.2025
GRAFIC PREGĂTIRE PRACTICĂ COMASATĂ - ȘCOALA PROFESIONALĂ
AN ŞCOLAR 2025-2026
	Săpt.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37

	Perioada
	08-12.09
	15-19.09
	22-26.09
	29.09-03.10
	06-10.10
	13-17.10
	20-24.10
	03-07.11
	10-14.11
	17-21.11
	24-28.11
	02-05.12
	08-12.12
	15-19.12
	08-09.01
	12-16.01
	19-23.01
	26-30.01
	02-06.02
	09-13.02
	16-20.02
	02-06.03
	09-13.03
	16-20.03
	23-27.03
	30.03- 3.04
	15-17.04
	20-24.04
	28.04-02. 05
	04-08.05
	11-15.05
	18-22.05
	25-29.05
	02-05.06
	08-12.06
	15-19.06
	22-26.06

	Clasa  
	Calificare
	Agent Economic
	Modul 1
	Modul 2
	Modul 3
	Modul 4
	Modul 5

	9P1
Ghizu
	Electrician expl.j.t. 
	HVAC
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	
	
	
	
	
	G
	G
	
	
	
	
	
	G
	G
	
	
	
	
	

	
	Electr. expl CSRE
	HVAC
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	
	
	
	
	
	G
	G
	
	
	
	
	
	G
	G
	
	
	
	
	

	
	Electr. PRAM
	TERMOCENTRALE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	G
	
	
	
	
	
	G
	G
	
	
	
	
	
	G
	G
	
	
	
	
	

	9P2
Botoșanu
	Elec. AEEE
	RAJA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B
	B
	
	
	
	
	
	B
	B
	B
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10P1
Staicu
	Electr .PRAM
	ROMPETROL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	
	
	
	
	
	S
	S
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	
	
	
	
	S
	S
	
	
	

	
	Elec.expl.j.t. 
	ROMPETROL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	
	
	
	
	
	S
	S
	
	
	
	
	
	
	S
	S
	S
	
	
	
	
	S
	S
	
	
	

	10P2
Mărgelatu
	Elec.nave
	HVAC
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	
	
	
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	


	
	Elec. sist. fotovoltaice
	HVAC
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	
	
	
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	

	
	Electr. PRAM
	HVAC
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	
	
	
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	

	
	Electr. PRAM
	DPWORLD
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	M
	M
	
	
	
	
	
	
	M
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11P
	(1) Elec. AEEE   Bo
	HVAC
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	B
	B
	
	B
	B
	
	
	
	
	
	
	B
	B
	
	
	
	
	
	B
	B
	
	
	B
	B
	

	
	(2) Electr. constr.  Mă
	HVAC
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	
	M
	M
	
	
	
	
	
	
	M
	M
	
	
	
	
	
	M
	M
	
	
	M
	M
	

	
	(3) Electr. PRAM  Cr          
	HVAC
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Cr
	Cr
	
	Cr
	Cr
	
	
	
	
	
	
	Cr
	Cr
	
	
	
	
	
	Cr
	Cr
	
	
	Cr
	Cr
	


Legendă: G – Ghizu D.;   B – Botoșanu G.;   S – Staicu L.;   M – Mărgelatu F.;   Cr – Crețu G.
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